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1 Escalera de fibra de vidrio 2

 •8 pies
 •Material: Fibra de vidrio
 •Tipo: Dos bandas
 •Capacidad: 250 libras

NO CUMPLE
Las ofertadas son 

de aluminio
NO CUMPLE

 No indica la 
capacidad de 
las escaleras 

ofertadas

NO 
CUMPLE

Las 
ofertadas 

son de 
aluminio

NO CUMPLE

Se requiere 
capacidad: 250 

libras y el 
suplidor cotiza de 

225 libras.

CUMPLE

2 Escalera de fibra de vidrio 4

 •6 pies
 •Material: Fibra de vidrio
 •Tipo: Dos bandas
 •Capacidad: 250 libras

NO CUMPLE
Las ofertadas son 

de aluminio
NO CUMPLE

 No indica la 
capacidad de 
las escaleras 

ofertadas

NO 
CUMPLE

Las 
ofertadas 

son de 
aluminio

CUMPLE

Satisface lo 
requerido, debido 
a que el articulo 
cotizado tiene 
mas capacidad 

(300 libras)

CUMPLE

3 Escalera de fibra de vidrio 4

 •4 pies
 •Material: Fibra de vidrio
 •Tipo: Dos bandas
 •Capacidad: 250 libras

CUMPLE NO CUMPLE

 No indica la 
capacidad de 
las escaleras 

ofertadas

NO 
CUMPLE

Las 
ofertadas 

son de 
aluminio

NO CUMPLE

Se requiere 
capacidad: 250 

libras y el 
suplidor cotiza de 

225 libras.

CUMPLE

4 Escalera de fibra de vidrio 2

 •28 pies
 •Material: Fibra de vidrio
 •Tipo: Extensión
 •Capacidad: 250 libras

NO CUMPLE
Las ofertadas son 

de aluminio
NO CUMPLE

 No indica la 
capacidad de 
las escaleras 

ofertadas

CUMPLE CUMPLE

Satisface lo 
requerido, debido 
a que el articulo 
cotizado tiene 
mas capacidad 

(300 libras)

CUMPLE

5 Pulidora 2
 •Velocidad sin carga: 11,000 Rpm
 •Disco: 4 1/2"
 •800W

NO CUMPLE

La potencia del 
articulo ofertado 

es 710W y lo 
requerido es 800W

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Satisface lo 
requerido, debido 
a que el articulo 
cotizado tiene 
mas potencia 

(1500w)

CUMPLE

Satisface lo 
requerido, debido a 

que el articulo 
cotizado tiene mas 

potencia (900w)

6 Chicharra Mecánica 4
1/2"X10"
CABEZA REDONDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

se requiere 
cabeza redonda y 

suplidor cotiza 
cabeza de pera.

CUMPLE

7 Cubo 6
Cubo De Impacto largo 13mm - Hexagonal 1/2"

CUMPLE NO COTIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 Guantes 6 Pares de guantes piel/tela (reforzado) CUMPLE NO COTIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 Guantes 20 Pares de guantes de nitrilo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 Cinta Métrica 4 Cinta Métrica Metal 5m x ¾ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 Llave 10 LLAVE 13MM ANTI DESLIZANTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO COTIZA CUMPLE
12 Llave 4 LLAVE 12MM ANTI DESLIZANTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 Extensión eléctrica 1 EXTENS. ELECTR. 12/3X100' NO COTIZA CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE

14 Extensión eléctrica 1 12/3 X 40' 3 TOMAS NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO CUMPLE

El articulo 
ofrecido no 

corresponde con 
el requerido

CUMPLE

15 Destornillador 4
 •Dos (2) destornilladores planos 6.5 X 100MM 
 •Dos (2) destornilladores strias 6.5 X 100MM 
 •Punta magnética.

NO CUMPLE

El suplidor no 
indica que están 

contemplados los 
destornilladores 
(estría y  plano)

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO CUMPLE

El suplidor no indica 
que están 

contemplados los 
destornilladores de 

estría, además la 
medida ofertada es de 
6 no de 6.5 como se 

solicitó.

16 Disco de corte 80 DISCO CORTE METAL 4-1/2 X 1.2MM X 7/8" PLANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO COTIZA CUMPLE

17 Llave de impacto 2

 •Llave de Impacto Inalámbrica de 1/2” (13mm) con Pin de 
Retención de 20V, Max torque de 700 pies-lbs.
 •Motor Sin Carbones (brushless)
 •Cargador y Batería incluida

NO CUMPLE

El articulo ofrecido 
no tiene la fuerza 
requerida (pies-

lbs)

NO CUMPLE

El articulo 
ofrecido es 
de 18v y se 
requiere de 

20v

CUMPLE CUMPLE

Satisface lo 
requerido, debido 
a que el articulo 
cotizado tiene 
mayor torque 
(1400 pies-Lb)

NO CUMPLE

El torque de lo 
ofertado es Par 

máximo: 360 Nm, 
inferior a lo requerido 

700 pies-lb

18 Bulto de herramientas 16" 2

 •Bulto de herramientas 16"
 •Resiste carga de 25 Kg.
 •Se mantiene de pie no colapsa.
 •Correa de hombro totalmente ajustable

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

19 Fajas con soporte 20

 •10 medium
 •10 large
 •Tirantes elásticos de alta visibilidad 
 •Cinturón de polipropileno con broche 
 •Costura reforzada “tipo paracaidista”

NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE NO CUMPLE
Solo oferta las 
fajas en size M, 
no incluye las L. 

CUMPLE

20 Carrito para almacén 5
 •Carretilla de carga manual.
 •Capacidad: 300 Kilogramos.
 •Rueda Sólida.

CUMPLE NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA CUMPLE

21 Casco para obrero 20 CUMPLE NO COTIZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

23 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Servicios empresariales 
Canaan, SRL

La Innovación, SRL Materiales Industriales, SAS

El tiempo de entrega requerido es de máximo 10 días laborables. 

Crédito a 30 días contra recepción conforme y la presentación de la factura con comprobante 
gubernamental con sus impuestos al día.

CUMPLE / 
NO CUMPLE
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Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

CRITERIO Provesol Proveedores de Soluciones, 
SRL

OFERTAS EVALUADAS

Soluciones Mecánicas SM, SRL

Marlene Suarez (Perito)

Adonis Rubio (Perito)

Ulises Medrano (Perito)

Mariloy Díaz (Visto Bueno)

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES
Firmado por:

Nombre y apellido

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos concluido 
satisfactoriamente el proceso de evaluación técnica, exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de 

imparcialidad y de procurar proteger los intereses del Poder Judicial.

Posición

Coordinadora de Gestión Documental

Encargado Administrativo

Gerente Gestion Documental

Directora de Servicio Judicial

Página 1 de 1


		2024-01-22T16:06:50+0000
	id-51eb104c0d9d60c0f9c290bafc588021##BVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TRT6-F170-5939-6108-18


		2024-01-22T16:08:10+0000
	id-4ab46ece914e99b190472991e1705dc0##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TBET-P170-5939-6906-24


		2024-01-22T17:45:22+0100
	id-19cddfe5a6b3dce04b1bed35cce64771##J5G4-ROAH-OF1O-TTZ1-Q170-5941-9220-84
	6c162cb7634c43729181e28449938fa4


		2024-01-22T16:56:02+0000
	id-8b71d7fbd2ad7a1c6a2591f7016c480b##EVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TAR7-N170-5942-5621-42




